ORDIN  DE  PLATA nr. 447 DATA EMITERII 8 noiembrie 2023 TIP.DOC. 4

PLATITI 1100.00 LEI Una Mie Una Suta lei 00 bani

PLATITOR (R) "LABROMED LABORATOR" S.R.L.  Cod IBAN MD49ML000000002251909930

CODUL FISCAL 1012600001177

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) Centrul pentru Achizi?ii Publice Centralizate in Sanatate Cod IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA